
 

Uchwała Nr XL/338/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia  16 grudnia 2013r.  

 

 

 

w sprawie Harmonogramu działań będących realizacją Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta Międzyrzec 

Podlaski. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012r. poz. 124, 

z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Harmonogram działań na 2014 rok będący realizacją Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta Międzyrzec Podlaski 

na lata 2013 – 2015, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


